PSVCHOLOGIA ~ STUDIA NIESTACIONARNE - ZIAZDY 5- SEMESTR ZIMIOWY 25 26
| ROK, SEMESTR 1

09001115

10130

13.30-15.00

15.15-17.30

17.45-20.00

'SOBOTA - TEAMS

FILOZOFIA
WYKEAD TEAMS ZJAZD 1 9
PROF.G.IGNATOWSKI

BIOLOGICZNE PODSTAWY ZACHOWANIA
WYKEAD TEAMS ZJAZD 1 9
DRM.GEOWACKA

08001015

BIOLOGICZNE
PODSTAWY
ZACHOWANIA
CW KONTAKT

2)AZD 1.9
MGR A.ZAJAC
13

18002015

BIOLOGICZNE 11.15.12.45
PODSTAWY PPM
ZACHOWANIA CWKONTAKT.
1030-12.45 CW KONTAKT 24,68,
2)AZD 19 e
MGR AZAIAC EERC T
13
BIOLOGICZNE
PODSTAWY
ZACHOWANIA
13001515 2AZD 24,689 W KONTAKT
MGRP.GASIOROWSKI 2)AZD 19
T13 MGR AZAJAC
T13
14.35-16.05 16154745 BIOLOGICZNE
PPM (fcd PODSTAWY
CW KONTAKT CW KONTAKT ZACHOWANIA
1530175 AR 202 8% 53] €W KONTAKT
MGR P.GASIOROWSKI MGRP.GASIOROWSKI 2)AZD1 9
13 T13 MGR AZAJAC
T13

BIOLOGICZNE
PODSTAWY
ZACHOWANIA
€W KONTAKT MGR P.GASIOROWSKI
¢ T13

MGR AZAJAC
T3

TERMINARZ

3.15/16.11
4.29/30.11
5.13/14.12
6.03/04.01
7.17/18.01
8.31.01/01.02
9.07/08.02 (E)
10.14/15.02 (E)
11.16.02-28.02
(P)

KONTAKT Z OPIEKUNEM
KIERUNKU: DR E MARAT:
KOD DOSTEPU: 25p6il9




